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Główny sponsor

Organizator

Nasi czytelnicy – niepowtarzlana krakowska publiczność – spotkali się z nami po raz kolejny 

na Międzynarodowym Kongresie Kosmetycznym LES NOUVELLES ESTHETIQUES „Piękna Wiosną 2005”. 

Jedenasta edycja imprezy odbyła się w dniach 14-15 maja w krakowskim Centrum Biurowym Lubicz. 

W konferencji uczestniczyło ok. 400 kosmetyczek z całego kraju. Jedenastu ekspertów z Polski i Francji

prezentowało najnowszą wiedzę z zakresu dermatologii i medycyny estetycznej, tradycyjnej medycyny

chińskiej oraz profilaktyki zdrowia – oczyszczania i odżywiania organizmu. Ogromnym zainteresowa-

niem publiczności cieszyły się pokazy różnorodnych technik masażu. 

Towarzyszące kongresowi targi odwiedziło ok. 2000 profesjonalistów. Bogatą ofertę kosmetyków 

pielęgnacynych, aparatury i nowości w branży paznokciowej pezentowało ponad 50 wystawców. 

Trendy w œwiatowej kosmetyce
Kongres LNE z udziałem międzynarodowego grona specjalistów jest odbi-
ciem najnowszych trendów w kosmetyce. W tym roku wielokrotnie podkre-
ślano, że nowoczesne, holistyczne podejście do pielęgnacji zakłada
nierozerwalny związek urody i dobrego samopoczucia. Eksperci są zgodni 
– dziś mniej mówimy o zatrzymaniu czasu, więcej o zdrowym stylu życia 
– diecie, oczyszczaniu organizmu, właściwie dobranej suplementacji. Sięga-
my do tradycji dalekowschodnich – uczymy się relaksu, doceniamy rolę doty-
ku, więcej uwagi poświęcamy odzyskaniu harmonii duszy i ciała.

Edukacja

Sukcesu na konkurencyjnym rynku usług kosmetycznych nie zapewnia już
tylko dobra marka preparatów pielęgnacyjnych i nowocześnie wyposażony
gabinet. W tej branży dzieje się tak wiele, że aby nie zostać w tyle, aby spro-
stać oczekiwaniom coraz bardziej wymagających klientów, należy stale
podnosić kompetencje oraz uczestniczyć w szkoleniach i najlepszych im-
prezach edukacyjnych.

Dr Witold
Wandel

Jacqueline Peyrefitte – dyrektor słyn-
nej szkoły kosmetycznej Ecole Carole
w Lyonie, założycielka CIEFEC, Mię-
dzynarodowego Stowarzyszenia Edu-
kacji Kosmetyki Profesjoanlnej 

Dr Katarzyna Zgirska-Kulazińska

Partnerzy:
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Lekarz – kosmetyczka – masa¿ysta: razem mog¹ wiêcej

Na kongresie LNE wyraźnie zaakcentowana była rola współpracy
między środowiskiem medycznym i kosmetycznym oraz masaży-
stami. Kosmetyka jest coraz bliższa medycyny. W kremach stosu-
jemy coraz bardziej zaawansowane formuły składników aktyw-
nych, do dyspozycji mamy coraz nowocześniejszą aparaturę.
Wiemy już, że przyczynami wielu problemów estetycznych – jak
trądzik czy cellulit – są zaburzenia na wielu płaszczyznach funk-
cjonowania organizmu. Optymalne efekty pielęgnacyjne gwaran-
tuje zatem połączenie wiedzy z zakresu kosmetyki, medycyny es-
tetycznej i fizjoterapii. W wielu przypadkach doskonałe efekty
przynosi masaż. To wystarczające argumenty za coraz ściślejszą
współpracą kosmetyczek, lekarzy i masażystów. To także holi-
styczne, przyszłościowe podejście do pacjenta. 

M³odoœæ bez skalpela
Dr n. med. Andrzej Ignaciuk relacjonował nowości z Międzynarodowego
Kongresu Medycyny Estetycznej w Rzymie. Wymienił m.in. metody, które
pozwalają na modelowanie owalu twarzy. Podkreślał także coraz większą
dostępność zabiegów korygujących w medycynie estetycznej. Możemy za-
tem spodziewać się, że wkrótce do przeszłości należeć będzie tzw. lwia
bruzda, czyli zmarszczka między brwiami, która wyjątkowo postarza i za-
ostrza rysy. Można ją już likwidować, wykorzystując nie tylko toksynę botu-
linową, ale i coraz nowsze filery, czyli wypełniacze zmarszczek. 

Czas na masa¿ 
Najwięcej publiczności zgromadziły pokazy nowych technik masażu opartych
o ugruntowaną wiedzę medyczną – m.in. opracowany przez Piotra Szczotkę
masaż anti-ageing po zabiegu z toksyną botulinową czy masaż chiroplastyczny
twarzy, poprawiający mikrokrążenie i kondycję skóry (Pascal Coche).
Nowością był masaż ajurwedyjski Dhara o działaniu głęboko relaksującym (Iza
Demozzi), masaż z wykorzystaniem bambusa (Celine Fousson – Academie)
czy masaż ciepłymi kamieniami (Carole Peyrefitte). Dobroczynne działanie
masażu jest tak szerokie, że uznajemy go śmiało za jedną z ważniejszych metod
pielęgnacji ciała i relaksacji.

Pascal Coche

Piotra Szczotka

Dr Artur Markowski

Dr Andrzej Ignaciuk

Carole PeyrefitteIzabella Demozzi

Dr Ewa
Kaniowska

Dr Sławomir Urbanowski

Kosmetyczka nie zastąpi lekarza ani też odwrotnie – lekarz kosmetyczki. Pacjent jednak z pewnością odniesie największą
korzyść ze współpracy obu specjalistów – podkreślała dr Ewa Kaniowska, mówiąc o najnowszych zabiegach proponowa-
nych przez dermatologię estetyczną oraz o terapii trądziku różowatego. Dr Sławomir Urbanowski mówił o prawdach i mi-
tach wciąż kontrowersyjnej epilacji laserowej.
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Premierowe pokazy
Atrakcją kongresu LNE są premierowe prezenta-
cje najnowszych zabiegów. Kongres chętnie od-
wiedzają także międzynarodowi szkoleniowcy.
Wiele firm specjalnie dla wyjątkowej, krakow-
skiej publiczności przygotowuje oryginalne poka-
zy zabiegów. W najnowszych propozycjach zasto-
sowano m.in. ekstrakty z czerwonego wina, cze-
koladę, kompozycje olejków eterycznych i nowe
techniki masażu.

Ziaja

Isabelle Lancray Mary Cohr

Thalgo

Anesi

Phyris

Bielenda

Biologique Recherche

Dermika

Academie Scientifique de Beaute

11. Miȩdzynarodowy Kongres Kosmetyczny LNE

Celine Fousson – nowa filozofia spa  

Harmonie – zabieg dla skóry wrazliwej

Catiolift 
– lifting bez skalpela

Sanshui Aroma SPA Line 
– masaż gorącymi
stemplami 

Slim & Sculpt – innowacyjna metoda
wyszczuplania i ujędrniania. 

Ziaja Pro: program modelująco-
-ujędrniający 

Czekoladowy relaks
z masażem kojąco-
-energetyzującym 

Zabieg nawilżający
z wykorzystaniem
kryształowych pałeczek

„Vinoterapia kropla młodości” 
– kompleksowy zabieg odmładzający na
ciało, opracowany na 15-lecie firmy
Bielenda Kosmetyki Naturalne 

Rewitalizacja skóry w zabiegach
Biologique Recherche

Dorota Sobiecka – dyplomowana

kosmetyczka

W zawodzie pracuję 13 lat i staram

sie pogłębiać swoją wiedzę zawo-

dową. Bywam na większości kon-

gresow i sympozjów zarówno w

kraju, jak i za granicą. Na kongre-

sie LNE w Krakowie byłam po raz

pierwszy. Jestem bardzo mile za-

skoczona wyjątkowym klimatem,

w jakim odbywa się impreza. Mię-

dzynarodowe grono wykładowcow

dołożylo wszelkich starań, aby nie

zawsze łatwe zagadnienia przeka-

zać prosto i ciekawie. Będę uczest-

niczyć w kolejnych edycjach, za-

chęcam też innych do tej formy

kształcenia. 

Paweł Kurowski, Unique Cosmetics, 

dystrybutor marki BELNATUR w Polsce

Pierwszy raz udało nam się wystawić na

kongresie LNE w Krakowie. Jest to moim

zdaniem jedna z najlepiej zorganizowa-

nych imprez kongresowo-wystawienni-

czych branży kosmetycznej w Polsce.

Wpływ na to ma przede wszystkim profe-

sjonalizm organizatorów, staranny dobór

firm wystawców, tematyka wykładów i nie-

powtarzalny klimat imprezy. Mam nadzie-

ję, iż będzie mi dane wziąć udział w kolej-

nych edycjach zarówno tego kongresu. 

Body Painting Show w wykonaniu
grupy baletowej Art Color Ballet
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Dorota Bednarczyk z DERMIKI

Dermika od wielu lat uczestniczy w kongresach

organizowanych przez  Les Nouvelles Estheti-

ques w Krakowie.  Targi te cieszą się zwykle ol-

brzymim uznaniem środowiska profesjonalne-

go nie tylko z powodu dobrej organizacji, ale

przede wszystkim ze względu na wysoki po-

ziom oraz tematykę seminariów i pokazów. Jest

to bardzo ważne dla firmy. Nasz kolejny zabieg

„Czekoladowy relaks z masażem kojąco-ener-

getyzującym” spotkał się z dużym uznaniem

profesjonalistów.
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Edyta Śmiłek z firmy

BIELENDA KOSMETYKI NATURALNE 

Bielenda obchodzi w tym roku 15-lecie istnienia.

Podczas Kongresu LNE po raz pierwszy o tym

publicznie powiedzieliśmy. Zaprezentowaliśmy

też nasz jubileuszowy zabieg na ciało z linii ko-

smetyków profesjonalnych Ideal Skin – Czerwo-

ne Wino oraz pokazaliśmy pełną ofertę firmy.

Tak prezentację, jak i naszą obecność w części

targowej uważamy za bardzo udane. Cieszy nas

ogromne zainteresowanie kongresem LNE,

a przede wszystkim zainteresowanie naszą ofer-

tą. Organizatorom gratulujemy profesjonalizmu

i umiejętności zainteresowania środowiska ko-

smetycznego krakowską imprezą.

O Miêdzynarodowym Kongresie LNE powiedzieli:

Maciej Trochimowicz, DR. BELTER

Przez ostatnich parę lat nie mogliśmy przy-

jechać na Kongres LNE do Krakowa. Tym

razem, w ostatniej chwili, trochę przypad-

kowo, udało nam się „zaistnieć” na tej im-

prezie.

Jestem z tego bardzo zadowolony, nie tylko

z powodów „biznesowych”. Wspaniały

gród Kraka dostarcza niezapomnianych

przeżyć, a organizatorzy imprezy dokładają

wszelkich starań, aby Kongres LNE po-

strzegany byl jako „inny niż wszystkie”.

Zgłosiłem już udział naszej firmy w jesien-

nej edycji.

Marzena Roman – biolog, dyplomowana masażystka

W międzynarodowych kongresach kosmetycznych LNE uczest-

niczę już od kilku lat. Spotykam tu specjalistów z różnych dzie-

dzin oraz mam okazję do wymiany wiedzy i doświadczeń. Orga-

nizatorzy Kongresu umożliwiają zapoznanie się z najnowszymi

osiągnięciami medycyny estetycznej, kosmetologii, kosmetyki,

masaży i profilaktyki zdrowia. Dla mnie szczególnie cenne są

spotkania ze sławnymi masażystami, takimi jak: Sophie Meyer

i Pascal Coche. Nie tylko dzielą się oni wiedzą teoretyczną, lecz

przede wszystkim, pokazując swoje techniki masażu, pozwala-

ją nam wzbogacić umiejętności praktyczne. W ubiegłym roku

uczestniczyłam w kursie japońskiego odmładzającego masażu

twarzy z elementami shiatsu prowadzonym przez Sophie Mey-

er, w tym roku wzięłam udział w dwudniowym kursie masażu

ajurwedyjskiego. Wiedza zdobyta na kongresie pozwoli mi

z jeszcze większą skutecznością pomagać pacjentom.

URODA l EDUKACJA l PROFESJONALIZM
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Debiut Roku 2005
To wyróżnienie przyznaliśmy w tym roku po raz pierwszy, uznając, że warto
nim uhonorować firmę, która bardzo profesjonalnie przygotowała swoje wej-
ście na polski rynek kosmetyczny. Świetny rekonesans rynku, znkomite przy-
gotowanie i przede wszystkim nowoczesne i odpowiedzialne podejście do
klienta – partnera w biznesie to wyznaczniki działania firmy Elite 2000, która
jest od niedawna wyłącznym przedstawicielem marki PHYRIS w Polsce.
Nagrodę „Debiut Roku” wręczyliśmy Maciejowi Kotuli (na zdjęciu), dyrek-
torowi Elite 2000, któremu gratulujemy nowatorskich pomysłów i konse-
kwencji w trzymaniu się przyjaznych, etycznych i partnerskich zasad prowa-
dzenia biznesu. 
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ART VISAGE 2005
Tematem tegorocznego konkursu był makijaż inspirowany
stylem Coco Chanel. Konkurs po raz kolejny został zorgani-
zowany dzięki współpracy z Eweliną Grabską, dyrektorem
Szkoły Charakteryzacji i Makjiażu FAM. Prace uczestników
oceniało jury w składzie: Jacquline Peyrefitte, Ewelina Grab-
ska i Carloe Peyrefitte. 

Do finału zakwalifikowało się 6 uczestników, z których wy-
magające jury wyłoniło 3 laureatów: 

1. Edyta Mikurenda – nagroda główna, wyjazd na 36. Między-
narodowy Kongres Kosmetyczny LNE do Paryża ufundo-
wany przez LES NOUVELLES ESTHETIQUES; zestaw ko-
smetyków firmy Bi-Kor.

2. Natalia Bończyk, która otrzymała 50% kupon rabatowy na wybrany kurs makijażu organizowany
przez FAM oraz zestaw kosmetyków Bi-Kor. 

3. Anna Waśko – zestawy kosmetyków ufundowane przez firmy Bi-Kor i Masters Colors.
Pozostali uczestnicy – Izabela Maciuszek, Izabela Pisarska, Mariola Szczepaniak, otrzymali upominki od firm Bi-Kor i Matis. 

Inspiracja dla Urody
To prestiżowe wyróżnienie przyznajemy od trzech lat osobom, które maja twór-
czy wkład w rozwój branży kosmetycznej, realizują nowatorskie pomysły i dzie-
ląc się swoim entuzjazmem, sprawiają, że nam też przybywa chęci do kreatyw-
nego działania.

W tym roku Inspiracją dla Urody uhonorowaliśmy panią Małgorzatę Wedekind
z firmy BI-KOR, która od wielu lat prowadzi z mamą niewielką rodzinna firmę znaną
wszystkim kosmetyczkom w Polsce i poza jej granicami z przepięknych kolorystycz-
nie cieni do oczu, pomadek, znakomitej brązującej Ziemi Egipskiej i innych kosme-
tyków kolorowych. Kosmetyki te znajdują uznanie wśród profesjonalistów, a liczne
nagrody otrzymane przez firmę BI-KOR są na to najlepszym dowodem..

Oprócz prężnego, kreatywnego prowadzenia firmy pani Małgorzata Wedekind
znajduje także czas na współorganizowanie Ogólnopolskich Mistrzostw Makijażu
Artystycznego Szkół Kosmetycznych Czarna Perła, które odbywają się podczas
targów kosmetycznych Salon Wiosna oraz Festiwalu Makijażu Efekty Specjalne
odbywającego się podczas Salonu Jesień w Warszawie.

11. Miedzynarodowy Kongres Kosmetyczny LNE

PHYRIS
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zarejestruj się na www.lne.pljesień z LNE

Ekspert Urody 2005

Już po raz trzeci kosmetyczki brały udział w konkursie LNE wybierając naj-
lepsze firmy kosmetyki profesjonalnej. Prestiżowy tytuł Eksperta Urody
przyznany zostaje firmom, które otrzymują najwięcej głosów oraz są wysoko
oceniane za: koncepcję nowoczesnej, kompleksowej pielęgnacji,zakres i po-
ziom szkoleń, współpracę z gabinetami kosmetycznymi, innowacyjność pro-
duktów. 
W tym roku czytelnicy LNE okazali się bardzo aktywni i nadeszło do nas
tak dużo formularzy konkursowych, że przyznaliśmy dwa dodatkowe wy-
różnienia. Najwięcej punktów otrzymały firmy: w Dermika w Isabelle Lan-
cray w Thalgo Poland. Liczne głosy otrzymały firmy uhonorowane wyróż-
nieniami w Living Dimension wMary Cohr.

THALGO POLAND DERMIKA ISABELLE LANCRAY

LIVING DIMENSION MARY COHR

Tradycyjnie popieramy młodych artystów. W tym roku główną nagrodę wręczoną trzem laureatom konkursu Ekspert Urody
2005 zaprojektowała Dagmara Horab, absolwentka łodzkiej ASP. Upominkiem była kula wykonana z przezroczystej żywicy
z zatopioną wewnątrz twarzą kobiety. 

Ekspert Urody 
– upominki dla kosmetyczek 
Wśród wszystkich osób, które wzięły udzial w konkursie Eks-
pert Urody 2005 i głosowały na wybrane przez siebie firmy,
rozlosowaliśmy nagrody ufundowane przez firmę ANESI. 
Zestawy profesjonalnych kosmetyków ANESI otrzymują:
Joanna Kosior z Lubaczowa, Magdalena Szczepaniak z
Wrześni, Sylwia Shawket z Łodzi.

2005

KRAKÓW, 5-6 listopada 2005
Kongres LNE cieszy się dużym zainteresowaniem profesjona-
listów – zachęceni sugestiami naszych czytelników i wystaw-
ców – zdecydowaliśmy się na drugą w tym roku edycję
kongresu, który odbędzie się jesienią, 5-6 listopada. Zapro-
szeni eksperci skoncentrują się na najciekawszych zagadnie-
niach, wybranych w ankietach przez uczestników kongresu
majowego – nowe techniki masażu, tendencje rynku SPA,

nowe pilingi, marketing usług. Zaplanowaliśmy również
dyskusje nt. współpracy lekarza, kosmetyczki i masażysty. Po
kongresie odbędzie się dwudniowy kurs masażu, prowadzony
przez Gila Amsallena. 

Zapraszamy do rejestrowania się na stronach 
www. lne. pl 
Można też zgłaszać się, przesyłając kupon rejestracyjny
faksem lub pocztą. 

Kongres LNE – nagrody dla czytelników
Wszystkie osoby, które do 6 maja przysłały kupon rejestracyjny potwierdzający uczestnictwo w konferencji kongresowej LNE wzięły udział w loso-
waniu nagrody głównej, wyjazdu na 36. Międzynarodowy Kongres Kosmetyczny LNE do Paryża oraz zestawów kosmetyków o wartości 12000 zł.
Laureaci: Habrat Dorota Chludzińska, Bydgoszcz; Katarzyna Otrzonsek, Cieszyn; Tomasz Góral, Gorlice; Grażyna Stokłosa, Tychy; Małgorzata
Sitłowa, Kraków; Joanna Kosior, Lubaczów; Beata Moritz, Zabrze; Małgorzata Dąbrowska, Łódź; Anna Kasprzycka, Kraków; Hanna Giemza,
Kraków; Anna Waliszewska, Przecław; 
Sponsorzy: nagroda główna: Les Nouvelles Esthetiques; kosmetyki: Dermika, Thalion, Issabelle Lancray, Thalgo Poland, Anesi, Depileve,
Masters Colors.

URODA l EDUKACJA l PROFESJONALIZM

Ekspert Urody 2005 – laureaci 
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Forever Living Products
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KONGRES FOTOGRAFOWAŁ WITOLD BĄCZYK

Arpol-FR
F.H.U. Rafał Juszczak-Kalisz

Piling 21

Bielend
STUDEX

Dr.Belter

Top Choice
Bass Cosmetics

Bio-Kosmetyka

Dermika

Abacosun

Grafiti Nails Cosmetics

Ziaja

WoMen Nails

Thalgo Poland

11. Miedzynarodowy Kongres Kosmetyczny LNE

Janssen Cosmeceutical

Belnatu
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Dziêkujemy wystawcom
A. I. POLSKA, ABACOSUN, ACADEMIE SCIENTIFIQUE DE BEAUTE (BEAUTY CARE SP. Z O. O.), ANESI (BEAUTY IN), ARLE-
AN INSTYTUT ESTETYKI NIEINWAZYJNEJ, ARPOL-FR, BASS COSMETICS, BEAUTY FORUM POLSKA, BELNATUR, BIELENDA
KOSMETYKI NATURALNE, P.H.P.U. BIKOR, BIOLOGIQUE RECHERCHE (BEAUTY IN), CENTRUM ZDROWIA I URODY (FLP),
COSMOMED, COSMETICS GROUP, DERMIKA, DR. BELTER, EURO FASHION, F. H. U. RAFAŁ JUSZCZAK, FAM FRANCUSKA
SZKOŁA MAKIJAŻU, FEMI LABORATORIUM FARMACEUTYCZNO-KOSMETYCZNE, GRAFITI NAILS COSMETICS, HOLIDAY DE-
PILATORI (AGMAT-BIS), ITALIAN BEAUTY, ISABELLE LANCRAY/THAL'ION, (BIONANTECH KOSMETYKA PROFESJONALNA),
JADWIGA, JANSSEN COSMECEUTICAL (AGMAT-BIS), JEAN D'ARCEL COSMETICS, KRYOLAN CITY WARSZAWA (MAKRY-
ON), LA FEMME COSMETICS, LES NOUVELLES ESTHETIQUES, LIVING DIMENSION /YOGA/AMADEO (BIO-KOSMETYKA®),
MARY COHR / MASTERS COLORS/BEAUTY IMAGE (ALL-PROF.), MATIS (OPTIMUM DISTRIBUTION), MIRALEX, NOREL,
ORLY (BEAUTY IN), PAZNOKCIE, PHYRIS (ELITE 2000), PRIMAVERA LIFE / DR. RIMPLER (NATURA-AROMA), RENDEZVO-
US NAIL CARE SYSTEM (TOP CHOICE), SALEX 2000 (MINENERAL LINE), THALGO POLAND, TRAFNY ZAKUP (BEAUTY IN),
W. PAULI / PILING-21, WOMEN NAILS, ZIAJA LTD ZAKŁAD PRODUKCJI LEKÓW. Dermika

La Femme

Trafny Zakup Cosmetics Group

Matis

Bionantech

Academie Scientifique

de Beaute

Bi-kor

Miralex

All-Prof

Jean d’Arcel

Salex 2000

Bio-Kosmetyka

Dermika

Alean

Euro Fashion

Makryon

Cosmomed
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